

Årsredovisning

för

Kalle & Berits kök AB

559149-4462

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berit Rahli, Styrelseledamot
2022-11-02

Styrelsen för Kalle & Berits kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en lunchrestaurang och ett café i Fryshuset samt cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har agerat löpande under året för att hantera utmaningarna som uppstått med anledning av Coronapandemin. Bolaget har under året erhållit statliga bidrag, vilket har varit en nödvändig likviditets- och kapitalinjektion under pandemins utmaningar. Under sen vår 2022 återhämtade sig efterfrågan efter pandemins restriktioner och omsättningen steg till nivåer som före pandemin. Det medförde att resultatnivån för räkenskapsåret blev positiv. Sammantaget är styrelsen försiktigt optimistisk om nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	4 798	1 719	6 110	7 940
Resultat efter finansiella poster	86	-507	-514	-270
Soliditet (%)	25	29	22	3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	818 500	-507 236	361 264
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-507 236	507 236	0
Årets resultat			86 049	86 049
Belopp vid årets utgång	50 000	311 264	86 049	447 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 601 877 (1 601 877).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 264
årets vinst	86 049
	397 313
disponeras så att	
i ny räkning överföres	397 313
	397 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 797 977	1 719 159
Övriga rörelseintäkter		557 778	1 066 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 355 755	2 785 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 800 536	-639 172
Övriga externa kostnader		-1 420 213	-1 156 029
Personalkostnader	2	-1 943 057	-1 428 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 678	-61 678
Summa rörelsekostnader		-5 225 484	-3 285 832
Rörelseresultat		130 271	-499 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 732	21 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 954	-28 423
Summa finansiella poster		-44 222	-7 324
Resultat efter finansiella poster		86 049	-507 236
Resultat före skatt		86 049	-507 236
Årets resultat		86 049	-507 236

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	33 074	66 148
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 074	66 148
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 699	61 303
Summa materiella anläggningstillgångar		32 699	61 303
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		746 134	724 402
Summa finansiella anläggningstillgångar		746 134	724 402
Summa anläggningstillgångar		811 907	851 853
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		821 464	12 315
Övriga fordringar		23 027	45 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 418	180 789
Summa kortfristiga fordringar		947 909	238 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 862	154 936
Summa kassa och bank		40 862	154 936
Summa omsättningstillgångar		988 771	393 502
SUMMA TILLGÅNGAR		1 800 678	1 245 355

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 264	818 500
Årets resultat		86 049	-507 236
Summa fritt eget kapital		397 313	311 264
Summa eget kapital		447 313	361 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 650	183 632
Summa långfristiga skulder		22 650	183 632
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		359 888	180 000
Leverantörsskulder		312 767	299 462
Skatteskulder		20 097	26 050
Övriga skulder		264 085	34 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		373 878	160 724
Summa kortfristiga skulder		1 330 715	700 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 800 678	1 245 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 370	165 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 370	165 370
Ingående avskrivningar	-99 222	-66 148
Årets avskrivningar	-33 074	-33 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 296	-99 222
Utgående redovisat värde	33 074	66 148

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	143 021	143 021
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 021	143 021
Ingående avskrivningar	-81 718	-53 114
Årets avskrivningar	-28 604	-28 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 322	-81 718
Utgående redovisat värde	32 699	61 303

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm 2022-11-02

Berit Rahli
Berit Rahli
Ordförande

Khaled Rahli
Khaled Rahli

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-02

Mathias Fredriksson
Mathias Fredriksson
Auktoriserad revisor
